

## ONLINE SATIŞ KANALI ÜZERİDEN KAMPANYA ÖN BAŞVURUSU YAPAN ABONELERE YÖNELİK OLARAK İŞYERİM İNTERNET HIZI KEŞFET KAMPANYASI 24 AYLIK ABONELİK TAAHHÜTNAMESİ

İNTERNET HİZMET NO :  İnternet  Yalın İnternet

İNTERNET BAĞLANTISI YAPILACAK TEL. NO : .....

### Kampanya Kapsamında Sunulan İnternet Paketleri

SEÇİLEN PAKET	KAMPANYA KAPSAMINDAKİ PAKETLER	BAĞLANTI HIZI	AKN SONRASI HIZ	AYLIK KULLANIM KOTASI	AKN	KAMPANYALI FİYAT	İNDİRİM BEDELİ
	İşyerim FIBERNET LİMİTSİZ	24 Mbps'ye kadar	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	35 GB	51,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 28,1 ₺'dir
	İşyerim FIBERNET LİMİTSİZ	24 Mbps'ye kadar	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	50 GB	57,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 26,1 ₺'dir
	İşyerim FIBERNET LİMİTSİZ	24 Mbps'ye kadar	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	75 GB	61,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 25,1 ₺'dir
	İşyerim FIBERNET LİMİTSİZ	24 Mbps'ye kadar	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	100 GB	64,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 32,1 ₺'dir
	İşyerim FIBERNET LİMİTSİZ	35 Mbps'ye kadar	16 Mbps'ye kadar	Limitsiz	100 GB	67,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 36,1 ₺'dir
	İşyerim FIBERNET LİMİTSİZ	50 Mbps'ye kadar	16 Mbps'ye kadar	Limitsiz	200 GB	84,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 53,1 ₺'dir
	İşyerim FIBERNET LİMİTSİZ	100 Mbps'ye kadar	24 Mbps'ye kadar	Limitsiz	200 GB	99,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 48,1 ₺'dir
	İşyerim HİPERNET LİMİTSİZ	24 Mbps'ye kadar	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	35 GB	51,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 28,1 ₺'dir
	İşyerim HİPERNET LİMİTSİZ	24 Mbps'ye kadar	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	50 GB	57,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 26,1 ₺'dir
	İşyerim HİPERNET LİMİTSİZ	24 Mbps'ye kadar	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	75 GB	61,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 25,1 ₺'dir
	İşyerim HİPERNET LİMİTSİZ	24 Mbps'ye kadar	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	100 GB	64,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 32,1 ₺'dir
	İşyerim HİPERNET LİMİTSİZ	35 Mbps'ye kadar	16 Mbps'ye kadar	Limitsiz	100 GB	67,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 36,1 ₺'dir



	İşyerim HIPERNET LIMITSİZ	50 Mbps'ye kadar	16 Mbps'ye kadar	Limitsiz	200 GB	84,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 53,1 ₺'dir
	İşyerim HIPERNET LIMITSİZ	100 Mbps'ye kadar	24 Mbps'ye kadar	Limitsiz	200 GB	99,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 48,1 ₺'dir
	FİBERNET LİMİTSİZ Başlangıç	24 Mbps'ye kadar	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	35 GB	55,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 31,1 TL'dir
	FİBERNET LİMİTSİZ Başlangıç	24 Mbps'ye kadar	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	50 GB	61,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 29,1 ₺'dir
	FİBERNET LİMİTSİZ Başlangıç	24 Mbps'ye kadar	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	75 GB	65,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 28,1 ₺'dir
	FİBERNET LİMİTSİZ Başlangıç	24 Mbps'ye kadar	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	100 GB	68,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 35,1 ₺'dir
	HİPERNET LİMİTSİZ Profesyonel	24 Mbps'ye kadar	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	75 GB	75,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 33,1 ₺'dir
	HİPERNET LİMİTSİZ Profesyonel Ekstra	100 Mbps'ye kadar	24 Mbps'ye kadar	Limitsiz	200 GB	126,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 63,1 ₺'dir
	İşyerim ULTRANET6	24 Mbps'ye kadar	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	35 GB	55,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 31,1 ₺'dir
	İşyerim ULTRANET6	24 Mbps'ye kadar	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	50 GB	61,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 29,1 ₺'dir
	İşyerim ULTRANET6	24 Mbps'ye kadar	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	75 GB	65,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 28,1 ₺'dir
	İşyerim ULTRANET6	24 Mbps'ye kadar	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	100 GB	68,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için için indirim bedeli 35,1 ₺'dir
	İşyerim ULTRANET6	24 Mbps'ye kadar	8 Mbps'ye kadar	Limitsiz	75 GB	75,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 33,1 ₺'dir
	İşyerim ULTRANET6	100 Mbps'ye kadar	24 Mbps'ye kadar	Limitsiz	200 GB	126,9 ₺ İlk ay paket ücreti alınmamaktadır	İlk ay paket ücreti alınmaz Kalan 23 ay için indirim bedeli 63,1 ₺'dir

**Yukarıda belirtilen ücretlere %18 KDV ve %5 ÖİV dahildir.**



- \* **İndirim Bedeli:** Kampanyada sunulan internet paketinin tarife ücreti ile kampanyalı ücret farkını göstermektedir. Yukarıdaki tabloda yer alan indirimli aylık ücretler tabloda belirtilen 24 aylık kampanya dönemi içerisinde geçerli olup, bu tarihten sonra yürürlükteki TTNET A.Ş. (“İŞLETMECİ”) İNTERNET tarifesi uygulanacaktır. Tarife bilgisi [www.turktelekom.com.tr](http://www.turktelekom.com.tr)'de yer almaktadır.
- Tabloda bulunan kampanyalı fiyatlar yalın internet paketleri içinde geçerli olup, iş bu Kampanya dahilinde yalın internet paketlerinin satın alınması durumunda, taahhüde bağlı kalınması kaydıyla, aylık 18 TL olan fibernet/hipernet yalın internet hizmeti erişim ücreti kampanya süresince ücretsizdir.
- 24 Mbps'ye kadar İŞLETMECİ'nin FİBERNET/ Yalın FİBERNET paketlerinde abonenin kullanmakta olduğu modem ADSL Modem olması durumunda, hattının bulunduğu yerdeki alabileceği maksimum hızı 20 Mbps'ye kadardır. Abonenin ay içerisindeki veri kullanımı (download) adil kullanım noktasını aştığında internet kullanım hızı düşürülecektir. İŞLETMECİ, düşürülecek hız seviyesini herhangi bir zamanda değiştirme hakkını saklı tutar. Takip edilen aya girildiğinde Abone internet hizmetinden mevcut erişim hızıyla tekrar yararlanabilecektir. Bulunulan ay içinde belirtilen adil kullanım noktasının aşılmaması durumunda erişim hızında herhangi bir değişiklik olmayacaktır.
- **İŞLETMECİ Yalın İnternet başvurularında, sabit telefon hattı ve İŞLETMECİ internet aboneliği olmayan yeni abonelerden bir defaya mahsus 10 TL (vergiler dahil) devre hazırlama ücreti alınır.**
- Abone, 24 aylık taahhüt dönemi zarfında, kampanyaya giriş yapılan paketin ücret olarak altına inmemek koşuluyla geçişe açık paketlere geçiş yapılabilecektir. Ancak, elde edilen indirim bedeli geçiş tarihinden itibaren yeni pakete göre güncellenecek ve taahhüdün ihlal edilmesi halinde aboneden tahsil edilecek indirim bedeli bu kapsamda hesaplanacaktır. Belirtilen durumların haricinde yapılan değişiklikler taahhüt ihlali ve kampanya iptali olarak değerlendirilecektir.
- Abone, seçtiği paketin ücretlendirme tablosunda yer alan Bağlantı Hızı'na kadar destekleyen hızı kullanacak olup, bu hız bağlanılan yere göre değişiklik gösterebilecektir. Abonenin ay içerisindeki veri kullanımı (download) AKN'ye (adil kullanım noktasına) ulaştığında AKN sonrası Hız'ı, seçilen paketin bağlantı hızına göre, tablodaki değerlere düşürülecektir. İŞLETMECİ, düşürülecek hız seviyesini herhangi bir zamanda değiştirme hakkını saklı tutar. Takip edilen aya girildiğinde Abone internet hizmetinden mevcut erişim hızıyla tekrar yararlanabilecektir.
- **Yukarıda belirtilen tarife indiriminin yanında yukarıda özellikleri belirtilen 100 GB ve üzeri AKN'si olan internet paketi tarifelerinden birini seçmeleri halinde 24 (yirmidört) ay için geçerli yıllık 10.000 TL teminatlı İşyeri Sigortası ve Premium Asistans hizmeti hediye edilecektir. Abone, tek başına Sigorta hizmetinden veya tek başına Asistans hizmetinden yararlanma talebinde bulunamaz.**
- **100 GB altı AKN'si olan internet paketi tarifelerinden birini seçmeleri halinde ise 24 aylık taahhüt süresi boyunca her ay vergiler dahil 5 TL taksit ödeyerek Premium Asistans hizmeti satın almaları koşuluyla, 24 ay için geçerli yıllık 10.000 TL teminatlı işyeri sigortası hediye edilecektir.\*Abone, tek başına Sigorta hizmetinden veya tek başına Asistans hizmetinden yararlanma talebinde bulunamaz.**
- \* **Kampanya kapsamında Abone'ye hediye edilecek işyeri sigortası paketine ait prim ücretleri, Sigorta ettiren sıfatıyla TTNET tarafından ödenecektir. Kampanya dahilinde sunulan ücretsiz İşyeri Sigortası kapsamında verilen tüm sigorta hizmetlerinden Sigorta Şirketi (AK Sigorta A.Ş) ;Asistans hizmetinden ise (Assistline Şirketi) sorumludur. Abone, aynı adresteki iş yeri için en fazla 5 (beş) adet devre ile Kampanya'ya katılabilir. Bu durumda, aynı adresteki işyerinde kurulu olan her bir devre için yıllık 10.000 TL teminat geçerli olacaktır. 5 (beş) adet devre sınırlaması, Abone'nin farklı adreslerde bulunan işyerleri için geçerli değildir. Aynı adresteki İşyeri için 5'ten fazla Kampanya katılımı yapan Abone'ye, hasar anında ilgili işyeri için en fazla aynı adresteki 5 devre için alınabilecek teminat toplamı dikkate alınarak hasar değerlendirilir.**



**Kampanya kapsamındaki Sigorta ve Asistans hizmetine ilişkin ayrıntılı bilgiler işbu Taahhütnamenin ekinde yer alan SABİT İNTERNET İŞYERİ SİGORTASI & ASİSTANS HİZMETİ KAMPANYASI DETAYLARI Dokümanı'nda ve [www.turktelekom.com.tr](http://www.turktelekom.com.tr)'de yer almaktadır.**

**İşbu Kampanya Taahhütnamesinden kaynaklanan damga vergisi bir defaya mahsus olmak üzere ilk faturaya yansıtılacaktır.**

Abone, İŞLETMECİ'den edindiği internet hizmetine ilişkin Abonelik Sözleşmesi ve ekleri ile işbu taahhütnameden kaynaklanan hak ve yükümlülüklerini, İŞLETMECİ'nin izni dahilinde üçüncü kişiye devredebilecektir. Hat dondurma işlemi yapılması halinde abonenin taahhüt sona erme tarihi, abonenin hat dondurduğu süre kadar öteleneyecek ve taahhüt süresine iş bu hat dondurma süresi eklenecektir. Ekleme yapılan bu dönemde, abone indirimli ücretten değil, yürürlükteki tarifeden ücretlendirilecektir. Hat dondurma süresinde gün hesabı dikkate alınmaktadır.

Kampanya kapsamında, FTTH altyapısında hizmet alan İŞLETMECİ FİBERNET Paketleri aboneleri, rayiç bedeli 200 TL (KDV dahil) olan kablosuz VDSL modem ücretsiz verilecektir. Kampanya kapsamında verilen modemlerin markasını belirleme hakkı İŞLETMECİ'ye aittir ve stoklarda yer alan markalarla sınırlıdır. İŞLETMECİ Fibernet Paketlerinde, FTH altyapısında hizmet alan aboneler HGW modem abonelerin kullanımına ücretsiz sunulacaktır.

Abonenin Türk Telekomünikasyon A.Ş.'den ses hizmeti almıyor olması halinde İŞLETMECİ FİBERNET aboneliğini iptal etmesi veya her halükarda ses hizmeti ve İŞLETMECİ FİBERNET Paket aboneliğinin birlikte iptali halinde, İŞLETMECİ'nin FİBERNET abonelerinin kullanımına sunulan HGW modemlerinin, iptal başvurusunda eksiksiz iade edilmemesi durumunda, modem teslim tutanağında belirtilen bedeller tahsis edilecektir.

İŞLETMECİ tarafından İŞLETMECİ'nin İNTERNET hizmetinin teknik imkansızlıklar nedeniyle Abone'nin hizmetten yararlandığı yerde **sürekli olarak** verilememesi durumunda İŞLETMECİ, Abone'den bu kampanya kapsamında indirimli süre boyunca İŞLETMECİ'nin İNTERNET hizmeti kullanım ücretinde yapılan indirimlerin toplamını talep etmeyecektir ve fakat; 100 GB altı AKN'si olan internet paketi tarifelerini seçen Aboneler kalan Asistans hizmeti bedellerinin toplamını (kalan ay sayısı x5 TL) ödeyecektir. Bu durumda, Abone'nin sigortasının başlangıcından itibaren 24 (yirmidört) aylık sigorta süresinin sonuna kadar Abone, Sigorta ve Asistans hizmetinden, Ek'teki Detaylar dokümanında belirtildiği şekilde yararlanmaya devam edecektir. 100 GB üzeri, AKN'si olan internet paketi tarifelerini seçen Aboneler ise 24(yirmidört) aylık sigorta süresinin sonuna kadar Sigorta ve Asistans hizmetinden Ek'teki Detaylar dokümanında belirtildiği şekilde yararlanmaya devam edecektir.

Yeni aboneliklerde 192 TL (vergiler dahil ) bağlantı ücreti ayda 8 TL taksitle 24 ay boyunca faturaya yansıtılacaktır.

- Her hangi bir kampanya kapsamında taahhüdü olmayan ya da indirimli dönemi sona ermiş olmak kaydı ile, taahhüdünün bitmesine maksimum 1 ay kalmış olan, İŞLETMECİ'in şüpheli alacaklı listesinde bulunmayan ve işbu Kampanya'ya ilişkin ön başvurusunu İŞLETMECİ'nin Online Satış Kanalı üzerinden gerçekleştirmiş olan kurumsal aboneler tarafından yukarıdaki Tablo'da belirtilen İŞLETMECİ tarife paketlerinden birine 24 (yirmi dört) ay boyunca İŞLETMECİ'nin İnternet Hizmeti Abonesi olma taahhüdünde bulunulması ve bu taahhüde uygun davranılması koşuluyla, Abone'den 24 aylık Taahhüt Süresi içerisinde ilk ay Paket ücreti alınmayacak; kalan 23 ay boyunca yukarıdaki Tablo'da belirtilmiş olan indirimli tarife paketi ücreti alınacaktır.
- İŞLETMECİ veya Abone tarafından, herhangi bir sebeple 24 (yirmi dört) aylık taahhüt süresi tamamen dolmadan önce; Abone dahil olduğu kampanyayı ve/veya aboneliğini iptal etmesi ya da kampanya giriş paketinden daha düşük ücretli bir pakete geçmesi halinde; Taahhütname'nin Abone tarafından imzalandığı tarihten itibaren taahhüde aykırılığın olduğu döneme kadar aboneye sağlanan indirim **+ işyeri sigortasının**



**toplam bedeli** olan 360 TL, rayiç cihaz veya diğer faydaların bedellerinin tahsil edilmemiş kısmının toplamı Abone'den tahsil edilecektir. Ancak aboneden taahhüt kapsamında tahsil edileceği belirlenen hizmet bedellerinin henüz tahakkuk etmemiş kısmının toplamı, bu tutardan düşük olması halinde düşük olan tutar aboneden tahsil edilecektir. Ek olarak, varsa bağlantı ücretinin, taksitli satılan cihaz/servis/ürünlerin kalan taksitlerinin toplamı ayrıca tahsil edilir. **Bu durumda, Abone'nin sigortasının başlangıcından itibaren 24 (yirmidört) aylık sigorta süresinin sonuna kadar Abone, Sigorta ve Asistans hizmetinden, Ek'teki Detaylar dokümanında belirtildiği şekilde yararlanmaya devam edecektir.**

**100 GB altı AKN'si olan internet paketi tarifelerini seçen Abone'lerden aylık 5 TL'ye Premium Asistans Hizmeti satın alan aboneler için: Yukarıda yazana ek olarak Abone, kalan Asistans hizmeti bedellerinin toplamını (kalan ay sayısı x5 TL) ödeyecektir. Bu durumda Abone'nin sigortasının başlangıcından itibaren 24 (yirmidört) aylık sigorta süresinin sonuna kadar Abone, Sigorta ve Asistans hizmetinden, Ek'teki Detaylar dokümanında belirtildiği şekilde yararlanmaya devam edecektir.**

- Abone, kampanya uygulaması çerçevesinde İŞLETMECİ'den edindiği İŞLETMECİ'nin İNTERNET hizmetini Türkiye sınırları içerisinde ücreti karşılığında bir başka yere naklini talep edebilme hakkına sahiptir. Nakil talep edilen yerde teknik imkansızlıklar nedeniyle İŞLETMECİ tarafından hizmetin sürekli olarak verilememesi nedeniyle, Abone'nin internet hizmeti aboneliğini iptal ettirmek istem- esi durumunda İŞLETMECİ, Abone'den bu kampanya kapsamında indirimli süre boyunca İŞLETMECİ'nin İNTERNET hizmeti kullanım ücretinde yapılan indirimlerin toplamını talep etmeyecektir.

Nakil yapılacak lokasyonda fiber altyapı bulunmaması durumunda geçiş işlemlerinde kullanılabilecek paketler aşağıda yer almaktadır. Bu paketler söz konusu lokasyondaki altyapının uygunluğu çerçevesinde sunulacaktır. Nakil yapılan lokasyona, nakil sonrası fiber altyapının tesis edilmesi halinde, fibere dönüşüm ya da abonenin isteğine bağlı fiber paket değişikliği ancak kampanya dahilindeki fiber paketler kapsamında mümkün olacaktır.

SEÇİLEN PAKET	KAMPANYA KAPSAMINDAKİ PAKETLER	BAĞLANTI HIZI	AYLIK KULLANIM KOTASI	AKN	TARİFE FİYATI	KAMPANYALI FİYAT	İNDİRİM SÜRESİ	İNDİRİM BEDELİ
	İşyerim ULTRANET LİMİTSİZ	16 Mbps'e kadar	Limitsiz	50 GB	82 ₺	62,9 ₺	24 AY	10,1 ₺
	ULTRANET LİMİTSİZ Başlangıç	16 Mbps'e kadar	Limitsiz	50 GB	89 ₺	58,9 ₺	24 AY	21,1 ₺

**\*Yukarıda belirtilen ücretlere %18 KDV ve %5 ÖİV dahildir**

İŞLETMECİ İşyerim Paketleri kapsamındaki web sitesi hizmeti, Abone'nin seçeceği alan adı ile birlikte İŞLETMECİ tarafından verilen Webim ile sunulmaktadır. Abone, İŞLETMECİ üzerinden seçtiği alan adını ve İŞLETMECİ Webim ile oluşturduğu web sitesini ve 24 (yirmi dört) aylık İŞLETMECİ İşyerim Paketleri Taahhünamesini başka bir kişi veya firmaya devredemez. Abone, İŞLETMECİ İşyerim Aboneliklerini iptal ettiği durumda seçtiği alan adının ve Webim ile oluşturduğu web sitesinin iptal edildiğini ve kullanmayacağını kabul eder. Alan adını transfer etmek isterse İşyerim Paketi'ni iptal ettirmeden önce transfer talebini İŞLETMECİ'ye iletmek durumundadır.



Her abone bu kampanyadan sadece bir kez yararlanabilecektir.

Paket içerikleri	Başlangıç	Ekonomik	Profesyonel	Profesyonel Ekstra
Türk Telekom Güvenlik	3 Lisans	3 Lisans	5 Lisans	10 Lisans
Türk Telekom İnternet Webim	-	AlanAdij.com, .net, .org); 5 GB Web Alanı, 30 Saniyede Kolay Site Sihirbazı; 10 Dakikada Profesyonel Site Sihirbazı, Wordpress, Joomla Seçenekleri	Alan Adı (.com, .net, .org); 10 GB Web Alanı, 30 Saniyede Kolay Site Sihirbazı; 10 Dakikada Profesyonel Site Sihirbazı, Wordpress, Joomla Seçenekleri	Alan Adı (.com, .net, .org); 10GBWeb Alanı, 30 Saniyede Kolay Site Sihirbazı; 10 Dakikada Profesyonel Site Sihirbazı, Wordpress, Joomla, Kendi Tasarımını Kullan Seçenekleri
Kurumsal e-posta	-	5 adet	5 adet	10 adet
Türk Telekom WiFi	600 Dk/Ay	600 Dk/Ay	900 Dk/Ay	1.800 Dk/Ay

## TAAHHÜTNAME

**Yukarıda belirtilen kampanya koşullarını okuduğumu, anladığımı ve kampanya koşullarına uyacağımı, işbu taahhütnamede belirtilen kampanya iptali, ihlali ve abonelik iptalinden doğacak ödemeleri ilk talepte, nakden, defaten, herhangi bir hüküm ihdasına gerek kalmaksızın İŞLETMECİ'ye ödemeyi gayri kabili rücu olarak kabul, beyan ve taahhüt ederim.**

**Sigorta ve Asistans Paketi seçimi: 100 GB altı bir paketle Kampanya'ya dahil olan Aboneler aşağıdaki kutucuğu işaretlemeleri durumunda Sigorta ve Asistans hizmeti faydasından yararlanabilirler:**

24 (yirmidört) aylık Taahhüt Süresi boyunca her ay 5 TL (Beş Türk Lirası) ödemeyi kabul ederek, Kampanya ve Ek'teki Detayalar Dokümanı'nda belirtilen Sigorta ve Asistans hizmetinden yararlanmayı istiyorum.

## KİŞİSEL VERİ İZİNİ (\*)

**Yapmış olduğunuz Kampanya başvurusundan ayrı olarak, başındaki kutucuğu işaretlemek suretiyle aşağıda belirtilen izni verebilirsiniz.**

Hizmetlere, kampanyalara ve projelere yönelik ürün, servis, avantaj ve tekliflerin sunulabilmesi amacıyla, yasalara uygun şekilde aboneliğim(iz) süresince abonelik, konum ve kullanım bilgilerim(iz)in Türk Telekomünikasyon A.Ş., TTNET A.Ş., ve Avea İletişim Hizmetleri A.Ş. tarafından kullanılmasına ve bu şirketler arasında paylaşılmasına izin veriyorum.

\* Vermiş olduğunuz izni, Kullanım İzni İptal Formu'nu doldurarak geri alabilirsiniz



ABONENİN

ADI:   
SOYADI:   
UNVANI:   
TARİH:  /  / 20

ABONE  
İMZA

MODEM TESLİM TUTANAĞI

Kampanya kapsamında 1 adet .....marka ve seri no.lu Fiberin Kralı Kampanyası ile uyumlu modem eksiksiz olarak teslim edilmiştir.

TARİH:  /  / 20

TESLİM ALANIN

ADI:   
SOYADI:

TESLİM EDENİN

ADI:   
SOYADI:

TESLİM EDENİN  
İMZA

TESLİM ALAN  
İMZA

